
UCHWAŁA NR 11/25/2018 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2018 r. Nr 603, poz. 650, poz. 1544, poz. 1629), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432) Rada 
Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi i dziennymi opiekunami, który 
obejmuje: 

1) kontrole przeprowadzane raz na dwa lata kalendarzowe, 

2) kontrole przeprowadzane w terminie 2 miesięcy od dnia rozpoczęcia działalności przez żłobek, 
klub dziecięcy lub dziennego opiekuna, niezależnie od czynności wskazanych w pkt.l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§3. Traci moc uchwała Nr XVII/216/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 grudnia 2011r. 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B807F8DF-7188-4BF6-9362-98E64ABDD6BE. Uchwalony Strona 1 


